sein schollenn wenn wir oder vnser Erben der an sy begern an
geuerde Es sol auch der obgenannt Reinprecht von Eberstorff
vnd sein Erben von dem obgenanten gesloss Wigles nijemant an
vnsern, oder vnser erben willn bekriegen, vnguerlich Auch ob
vns notdurft wurde So schol er vns dye obgenannt vessten
wigles wider vnser veint offene sein lassenn doch ym vnd seinenn
erbenn an irer vorgemelten verschreibung an schaden Mit vr-
kund des briefs besiegelt mit vnserm anhangundem Insigell Ge-
ben zu Presburg nach christi gepurd vierczehen hundert Jar vnd
darnach in dem vierczigistem Jare des nachstenn freytags nach
Sandt Steffans tag inuencionis. (*Pecset nélkül*)

A csász. kir. titkos levéltárból.

XXXIX.

Ulászló király a két János Hunyadi Wayk fiainak, szörényi bánoknak, hűséges szolgálataik, különösen Orsova, Szörény, Miháld és Györén várai oltalmában tanusított ügyességök tekintetéből új adomány czim alatt ajándékozza Solymos, Bereszó, Nyacalyás és Burján helyiségeit, mellyek eddig az erdélyi vajdasághoz tartoztak, Hunyad — valamint Bosár helyésget Temes vármegyében. Kelt Budán, aug. 9. 1440.

**Commissio propria Domini Regis Michaele
Orczag Thesaurario Referente.**

Nos Wladislaus Dei gracia Hungarie Polonie Dalmacie Croacie etc. Rex Lythwanieque Princeps Supremus et heres Ruszcije notum facimus vniuersis quibus incumbit per presentes. Quod nos pro prima regali contemplacione, cuius interest fidelibus suis subditis sinum dilectionis pandere, et ipsos secundum eorum

merita regali dono premiare, grata meditacione pensantes viro-
rum Magnificorum vtriusque Joannis filiorum Wayk de Hunyad
Banorum nostrorum Zewrijniensium fidelium nostrorum dilec-
torum fidelia servicia ac fidelium obsequiorum multifaria pre-
clara merita, que ijdem temporibus condam Inuictissimorum ac
Excellentissimorum felicis memorie Principum Dominorum Sigis-
mundi Imperatoris et Alberti Regum, dicti Regni Hungarie In-
clitorum nostrorum utputa predecessorum, in cunctis ipsorum
agendis et regni antefati expedicionibus prosperis videlicet et
aduersis summa cum diligencia digna milicia vigilancia curiosa
magna constancia et laborum instancia assidua pro ipsarum re-
galium Maiestatum, regnicularumque commodo et statu tranquil-
liori exhibuerunt, presertim vero pro ipsius Johannis minoris
sanguinis effusione, quam ipse in quodam bellico conflictu ac
congressu vna cum condam Magnifico Ladislao de Chaak Way-
uoda Transsiluano in partibus Transalpinis contra et aduersus
perfidissimos Turcos, nostros utputa et regni nostri capitales
inimicos ipsas partes Transalpinas protunc ingenti bostico cum
insultu inuadere, et toto nisu vastare satagentes, strenue bel-
lando, et letalium vulnerum plagas, sue persone ictibus manuum
hostilium inibi acriter impressas, suscipiendo, passus exitisse
perhibetur, et potissime pro eo, quod ipsi vterque Johannes ca-
stra nostra cis decursum Danubij, in confinijs parcium nostrarum
inferiorum situata, presertim Orsauam, Zewryniem Myhald et
Gyewren, aliaque fortalicia hys propinqua tenentes et gubernan-
tes, de eisdem non modicam partem terre Bulgarie, vbi sci-
licet emulorum dicti regni Hungarie nidus specialis, et antra
prosiliencium Draconum habebantur, varijs incendijs spolijs inter-
empcionibus hominum eorundemque pedum ac manuum mutilla-
cionibus, oculorumque euulsionibus opprimentes, ipsos regni ac
Sacri regij dyadematis emulos eciam de opacarum siluarum et
congestarum indaginum obscuris latibus sicuti viri multa ani-
mositate suffulti, et tirones fortissimi multo labore multaque
agilitate et prudencia continua prelijs et alternatis congressibus
non sine sanguinis eorum effusione copiosa, et acrium vulnerum
percepcione, familiariumque eorum nece exquirentes, extirpantes
et exterminantes eliminasse, ipsosque et eorum bona rapaci prede

vicibus continuatis exposuisse, Sed et nunc dietim eos ponet
 nus impedire et vexare in nostrum et regni nostri Sacreque
 Corone regie vberimum decus et honorem perhibentur. Attentis
 nichilominus, et sedule mentis nostre consideracioni impressis
 laude dignis et preconio attollendis fidelitatibus, et fidelium ob-
 sequiorum gratuitis meritis et sinceris complacencijs a principio
 eleccionis et felicis coronacionis nostre, in Regem Huugarie so-
 lempniter facte usque adhec tempora per eosdem laudabiliter et
 et indesinenter nostre Maiestati exhibitis et impensis, ratione
 quorum licet ipsi multo maioribus donis existerent digne premi-
 andi, vt tamen hac vice eorum merita reddantur saltem aliquan-
 tum premijs redimita et ex eo ipsi nostre bone intencionis pri-
 mordia erga se sencientes, ad maiora sincere fidelitatis et con-
 placencie opera nobis exhibenda feruencius animentur, quasdam
 Possessiones nostras videlicet Solmos Berekzow Nawalyas et
 Buryan que ad honorem Wayuodatus parcium nostrarum Transil-
 uanarum pertinuisse perhibentur, et in eisdem nostris partibus Tran-
 siluanis in Hunyadyensi, quas ab eodem honore Wayuodatus et eius
 juris diccione pure separantes et segregantes, necnon Bosar vocatas
 in Temesien comitatibus existentes, simul cum omnibus villis, tenutis
 et Hereditatibus ad eandem Bosar ab antiquo spectantibus ceterisque
 eorundem vtilitatibus vtputa Terris arabilibus cultis et incultis
 Aruis campis Agris Pratis fenetis Arundinetis, Pascuis Siluis
 Nemoribus Rubetis Virgultis Montibus Vallibus Collibus Vineis
 Vinearum Promontorijs, Aquis Aquarum recursibus fluuijs Mol-
 lendinis Molendinorumque locis ac generaliter quarumlibet vti-
 litatum earundem integritatibus, quo quis nominis vocabulo voci-
 tatis, sub earum veris metis et antiquis limitibus, mera regia
 auctoritate et potestatis plenitudine ac ex certa nostra sciencia,
 Prelatorumque et Baronum nostrorum consilio prefatis vtrique
 Johanni de Hunyad ac eorum heredibus et posteritatibus uni-
 uersis none nostre donacionis titulo, et omni eo jure, quo eedem
 nostre regie dinoscuntur spectare collacioni, de nostris regys
 manibus, premissis sic se habentibus, dedimus, donauimus et in
 enum contulimus, ymmo damns et donamus perhempniter effectiue
 conferimus perpetuo et irreuocabiliter possidendas tenendas pariter
 et habendes pleno jure presencium patrocinio mediante. Saluis

tamen juribus alienis, presentes eciam tandem nobis specietenus allatas priuilegialiter et pro eisdem emanari faciemus. Datum Bude in vigilia festi Beati Laurencij Martiris Anno Domini Millesimo Quadragesimo.